ブース番号が決まりましたので、ご連絡させていただきます。
平成３０年８月３１日
報道関係者各位
一般社団法人日本皮革産業連合会
海外展開促進委員会
委員長　岩﨑幸次郎

COTERIE９月展出展について

拝啓
　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、一般社団法人日本皮革産業連合会では、日本の革製品を海外でPRし、海外市場拡大を図るための活動の一環としてニューヨークで開催されるCOTERIE９月展にジャパンブースとして出展致します。
展示会では、展示会主催者により選ばれた6社が選りすぐりのバッグ、鞄、小物等の革製品を海外市場に向けて展示致します。今回は、昨年９月展に続いて３回目の出展となります。
是非とも貴紙にて取り上げていただきたく、よろしくお願い申し上げます。
敬具
1． 展示会名：COTERIE　http://www.ubmfashion.com/shows/coterie
2． 出展期間：2018年9月15日(土)11：00～19：00、16日(日) 9：00～18：00、
17日(月) 9：00～17：00
３．会　　場： Javits Center
４．主　　催： UBM Fashion
５．展示品　：婦人アパレル、靴、バッグ、鞄、小物、ベルトなど
６．総来場者数：約１７，４００人
７．総出展者数：約１，３００社
８．ジャパンブース出展企業：6社(出展ブランド名、会社ホームページURL)
㈲東屋(MARUA, www.azumaya.tokyo)、
㈱サイレント・ブルー(e.m.a.Japan, www.epochmakingaffinity.com)、
㈲塩野(CALDO...TOKYO JAPAN, www.caldo.tokyo)、
㈱ファイブ・ツー・スリー・ステージ(5 two 3 STAGE, https://5two3.co.jp/)、
ルボア㈱(CORGA, www.ruboa.com)、
㈲ワイズエンタープライズ(豊冨-JAPAN-, www.toyotomi-japan.com)
当連合会　海外展示会　ジャパンブース情報のfacebookに関連記事を掲載しますので、出展企業情報は以下のサイトをご覧下さい。
https://www.facebook.com/JLIAJapanLeather/
[bookmark: _GoBack]９．ジャパンブースの位置：Floor/Level：Level 3、Booth Number：7565

（お問合せ先）〒111-0043東京都台東区駒形1-12-13
一般社団法人日本皮革産業連合会　　　担当：松月、島岡
　　　電　話　03-3847-1451   ＦＡＸ　03-3847-1510